
Kostfaglig eneansvarlig, uddannet køkkenmedarbejder
søges til Daginstitutionen Gudenåen – Børnehuset Ans

Er du glad for at lave mad, kreativ i et køkken og kan lave spændende mad til børnehavebørn, så
er det måske dig, vi står og mangler?
Daginstitutionen Gudenåen består af tre børnehuse. Børnehuset Ans, Grauballe Børnegård og
Børnehuset Fårvang, som alle er beliggende i den nordlige del af Silkeborg kommune. 
Vi søger en køkkenmedarbejder til Børnehuset Ans i en fast stilling på omkring 28-30 timer, med
opstart 1. november 2024 eller hurtigst muligt derefter. I køkkenet er der ansat endnu en
medarbejder på et ugentlig timetal på 6 timer.
Børnehuset Ans har en børnegruppe på ca. 75 børnehavebørn og 12 medarbejdere, der alle er
med i kostordningen. Der serveres fuldkost, hvilket vil sige, at der er morgenmad, formiddagsmad,
frokost og eftermiddagsmad. Med køkkenet beliggende centralt i huset, bliver du en del af et hold
professionelle og engagerede medarbejdere, der alle brænder for kerneopgaven – nemlig
børnene. 
Vi søger en køkkenmedarbejder der:

Kan tilberede sund, varieret og ernæringsrigtig mad, efter gældende anbefalinger – og anrette

maden på en indbydende måde

●

Kan udarbejde madplaner, der dækker børnenes behov og samtidig inspirere og pirre

børnenes smagsløg

●

Kan tage ansvar for køkkenbudgettet, herunder foretage indkøb via kommunens

indkøbssystem og -aftaler

●

Kan udføre egenkontrol, udarbejde økologiregnskab og tage ansvar for god hygiejne og

rengøring, jævnfør Levnedsmiddelstyrelsens retningslinjer

●

Brænder for bæredygtig madlavning i en hverdag, der summer af liv og børnestemmer●

Er udadvendt, har en positiv indstilling og ser muligheder i hverdagen●

Kan sparre med det pædagogiske personale og forældre, f.eks. hvis der skal tages særlige

kosthensyn

●

Er stabil og fleksibel●

Vi tilbyder:

Et stort flot produktionskøkken, med god plads og gode maskiner●

Mulighed for, i høj grad, at sætte dit eget præg på, hvordan opgaven skal løses●

Stor frihed til at sammensætte kosten og afprøve nye idéer●

Sparring og vejledning fra de øvrige køkkenansatte i Daginstitutionen Gudenåen, hvor der er

faste køkkennetværksmøder

●

Medinddragelse og medindflydelse●

Et børnehus, hvor det gode arbejdsmiljø vægtes højt●

En flok fagligt engagerede pædagogiske kolleger, med højt humør og høj grad af omsorg for

hinanden

●

Har ovenstående vakt din interesse, så skynd dig at sende en ansøgning – der er relativ kort
ansøgningsfrist, nemlig 20. oktober 2024. 
Tiltrædelse 1. november 2024 eller hurtigst muligt derefter. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Susanne Bødker på
telefon 20 11 15 84.
Ansøgningsfrist søndag 20. oktober 2024. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
 




	Kostfaglig eneansvarlig, uddannet køkkenmedarbejder søges til Daginstitutionen Gudenåen – Børnehuset Ans
	Kostfaglig eneansvarlig, uddannet køkkenmedarbejder søges til Daginstitutionen Gudenåen – Børnehuset Ans


